
K prodeji, Rodinný dům, 59 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261795 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji rodinný dům 2+1 o celkové užitné ploše 59 m2,
situovaný přímo v srdci obce Křenov.
Interiér prošel částečnou rekonstrukcí, která není zcela dokončena.
Za domem se nachází hospodářská část budovy, kůlna a malý
dvorek. Výhodou může být možnost rozšíření obytné části.
Bohatá občanská vybavenost v nedaleké Moravské Třebové
vzdálené 10 km nebo 18 km do Svitav.
Neváhejte se na nás obrátit pro více informací či domluvení
prohlídky tohoto domu.

ID inzerátu ESO: 4261795
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879280
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 59 m2
Plocha pozemku: 248 m2
Kód zakázky: 879280

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Šeredová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


